
記

1 令和２年８月３１日現在における会費残高

※該当店舗 ：本店、本町支店、青山町支店、厨川支店、都南支店、山岸支店、みたけ支店、

   紫波支店　以上８店舗

2 会費清算方法 「岩手県災害義援金」へ寄付

※寄付する金額：令和３年３月１０日（水）の最終残高に解約利息を加えた金額となります。

3 岩手県災害義援金募集委員会

4

寄 付 先

お問い合わせ先

令和2年9月10日

会　員　各　位

盛岡信用金庫

「もりしんママの会」の解散ならびに会費清算のお知らせ

　日頃より、当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、「もりしんママの会」では、バスハイク旅行等の活動を企画し、これまで沢山の会員の皆さま

にご参加いただいてまいりました。しかしながら、参加会員が年々減少してきたこともあり、現在は活

動を休止しております。このことから、今般、同会を解散し、会員の皆さまからお預かりしております

会費残高を下記の方法にて清算することといたしました。

　つきましては、ご異議のある方は、恐れ入りますが、令和３年３月１０日（水）までに本部事務局ま

でご連絡を頂きますようお願い申し上げます。

会 費 残 高

会員数

１，６７８人

会費残高

４３，９４２円合　計

本部事務局

地域応援部

以　上

お問い合わせ先

０１９－６５３－１５２５

担当者

熊　谷 大　和


